Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diariooficial,
código: DOM-43102021433

Documento assinado digitalmente (e com carimbo
de tempo) conforme MP no - 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial
Gov. Edison Lobão - Maranhão

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 003, DE 20 DE JANEIRO DE 2017

ANO VI, Nº 544, GOVERNADOR EDISON LOBÃO, QUINTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
GABINETE DO PREFEITO
AVISO
INFORMAÇÃO PUBLICADA EM 07 DE OUTUBRO DE 2021. 1 .......................

GABINETE DO PREFEITO

AVISO

INFORMAÇÃO PUBLICADA EM 07 DE OUTUBRO DE
2021.

INFORMAÇÃO PUBLICADA EM 07 DE OUTUBRO DE 2021.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO QUE CORRIGE INFORMAÇÃO
PUBLICADA NA “PORTARIA Nº 187 DE 18 DE AGOSTO DE
2021”.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  GOVERNADOR  EDISON
LOBÃO, no uso de suas atribuições legais, e o que dispõe a
Lei  Orgânica  do  Município,  VEM  TORNAR  PÚBLICO  A
ERRATA DA PUBLICAÇÃO QUE CORRIGE INFORMAÇÃO
Publicada na PORTARIA Nº 187 DE 18 DE AGOSTO DE
2021, no Diário Oficial do Município de Governador Edison
Lobão.

Onde lê-se:
“III  -  Maria Ivone Souza Batista – CPF: ***.543.213-** e
Lucélia  Moreira  da  Silva  –  CPF:  ***.432.743-**,  como
membro  t i tular  e  suplente,  respectivamente,
representantes  da  Secretaria  de  Saúde,  Secretaria  de
Educação, Secretaria de Assistência Social e Secretaria
de Cultura:”

Leia-se:
“III - Reginaldo Alves Sacramento – CPF: ***.430.561-** e
Lucélia  Moreira  da  Silva  –  CPF:  ***.432.743-**,  como
membro  t i tular  e  suplente,  respectivamente,
representantes  da  Secretaria  de  Saúde,  Secretaria  de
Educação, Secretaria de Assistência Social e Secretaria
de Cultura:”

GABINETE  DO  PREFEITO,  EM  GOVERNADOR  EDISON
LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 07 DE OUTUBRO DE
2021, 200º DA INDEPENDÊNCIA E 133º DA REPÚBLICA.

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA
Prefeito Municipal

https://www.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diariooficial?codigo=DOM-43102021433

 2 Quinta-Feira, 07 - Outubro - 2021 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diariooficial,
código: DOM-43102021433

Documento assinado digitalmente (e com carimbo
de tempo) conforme MP no - 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 003/2017 DE 27 DE MARÇO DE 2017

Rua Urbano Rocha, nº 140, Bairro Centro CEP: 65928-000 – Governador Edison Lobão - MA
www.governadoredisonlobao.ma.gov.br

Geraldo Evandro Braga De Sousa
Prefeito

Lucas Henrique Gomes Bezerra
Procurador Geral do Município

João Victor Castro Sobral
Secretário Municipal de Administração

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/
https://www.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diariooficial?codigo=DOM-43102021433

	Gabinete do Prefeito
	Aviso
	INFORMAÇÃO PUBLICADA EM 07 DE OUTUBRO DE 2021.

		2021-10-07T17:30:20-0300
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134